χαρακτήρα, δεδοµένου ότι τα αποθέµατα έχουν εξαντληθεί και δεν είναι δυνατή η εξυπηρέτηση των 
πολιτών. Επισυνάπτονται οι προσφορές των εταιρειών Αραβαντινός Α.Ε. και ZAPO GR S.A., εκ 
των οποίων κρίνεται συµφερότερη αυτή της εταιρείας Αραβαντινός Α.Ε. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την έγκριση δαπάνης ποσού δύο χιλιάδων εκατόν 
πενήντα ευρώ (2.150,00€), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
οικονοµικού έτους 2012, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 1111 «Προµήθεια ειδών γραφικής ύλης & 

µικροεξοπλισµού γραφείου» και την απευθείας ανάθεση στην εταιρεία Αραβαντινός Α.Ε., σύµφωνα 
µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης ποσού 2.150,00€, (δύο χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α, για προµήθεια µηχανογραφικού χαρτιού για τη ∆ιεύθυνση 
Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε.Α.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού 
της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, οικονοµικού έτους 2012,